[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КОРОБОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                            РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
27.08.2013 г.                                           с. Коробовка                                               №  27
 Об утверждении перечня должностей муниципальной                                                                              службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона                                                                                             от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
         В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", администрация сельского поселения Коробовский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

А.В. Бобровских

Тонких Е.А.

3 40 33

                                                                                                                 Приложение N 1
                                                                                 к постановлению администрации сельского
                                                                                 поселения Коробовский сельсовет
                                                                                 от  27.08. 2013 г. N  27
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Коробовский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области

	№ п/п
	Должности муниципальной службы в администрации сельского поселения
	Код по реестру

должностей

	Старшая группа должностей

	1
	Старший специалист 1 разряда
	2-4-29

	Младшая группа должностей

	2
	Специалист 1 разряда
	2-5-32